
pag. 1 di 6 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE  

dott. Denis Caporale 
 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale 
n. 591 del 21 aprile 2021 

 
 
 
 

N.  1206 DEL 02/11/2023 
 

 
 

 
AVENTE AD OGGETTO: 

 
Attribuzione funzioni assistenziali e conferimento dell’incarico di direzione della 
SOC Cardiochirurgia del Dipartimento Cardio – Toracico - DAI: prof. Igor 
VENDRAMIN, professore associato per il S.S.D. MED/23 CHIRURGIA CARDIACA 
presso l’Università degli Studi di Udine. 
    
Con la partecipazione per l’espressione dei pareri di competenza: 
 
del Direttore Amministrativo avv. Francesco Magris 
del Direttore Sanitario dott. David Turello 
del Direttore dei Servizi Sociosanitari FF dott. Massimo Di Giusto  
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  1206 del 02/11/2023 
 

Atto n. 1206 del 02/11/2023  Pag. 2 di 6  

OGGETTO: Attribuzione funzioni assistenziali e conferimento dell’incarico di 
direzione della SOC Cardiochirurgia del Dipartimento Cardio – Toracico - DAI: 
prof. Igor VENDRAMIN, professore associato per il S.S.D. MED/23 CHIRURGIA 
CARDIACA presso l’Università degli Studi di Udine. 
 

RICHIAMATO il D. Lgs. n. 517/1999 “Disciplina dei rapporti fra Servizio sanitario 
nazionale ed università, a norma dell'articolo 6 della legge 30 novembre 1998, n. 419” 
e successive modifiche ed integrazioni; 
 
RICHIAMATO il D. Lgs. n. 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni; 
 
RICHIAMATI: 

- il D.P.R. 10.12.1997, n. 483 e successive modificazioni e integrazioni; 
- i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per l’area sanità; 
 

VISTA la Legge regionale 17.12.2018, n. 27, avente ad oggetto “Assetto istituzionale 
ed organizzativo del Servizio Sanitario Regionale”;  
 
VISTA la D.G.R. n.480 del 17.03.2023, avente ad oggetto “LR 22/2019. Linee annuali 

per la gestione del servizio sanitario regionale anno 2023. Approvazione definitiva”; 

 

RICHIAMATO il decreto del Direttore Generale n. 588 del 17.05.2023, con cui viene 

approvato il Piano Attuativo – PA 2023 – programma e bilancio di previsione e il Piano 

Triennale dei Fabbisogni di Personale (PTFP) 2023-2025 di ASUFC; 

 

RICHIAMATO altresì il decreto n. 791 del 10.07.2023, avente ad oggetto 

“Approvazione Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale (PTFP) 2023-2025”; 

 

RICHIAMATO il vigente Protocollo d’intesa tra la Regione autonoma Friuli Venezia 
Giulia, l’Università ̀ degli studi di Trieste e l’Università̀ degli studi di Udine per lo 
svolgimento delle attività ̀assistenziali, didattiche e di ricerca, approvato con delibera 
della Giunta Regionale n. 1608 del 22.10.2021 e sottoscritto in data 05.11.2021, ed in 
particolare il Capo V, art. 11 – Personale universitario; 
 
PRESO ATTO che l’Università degli Studi di Udine, con Decreto Rettorale n. 356 del 
18.05.2023, ha bandito procedura selettiva di chiamata per un posto di professore 
associato presso il Dipartimento di Area Medica, per il settore concorsuale 06/E1 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  1206 del 02/11/2023 
 

Atto n. 1206 del 02/11/2023  Pag. 3 di 6  

CHIRURGIA CARDIO-TORACO-VASCOLARE – ai sensi dell’art. 18, comma 4, della 
Legge 30.12.2010, n. 240; 
 
PRESO ATTO, altresì, che con Decreto Rettorale n. 910 del 27.09.2023 è stato 
selezionato per la chiamata relativa al posto summenzionato il dott. Igor VENDRAMIN, 
nato a Treviso (TV) il 30.04.1972, già inserito quale dirigente medico nella dotazione 
organica di questa Azienda; 
 
CONSIDERATO che, a seguito di quanto sopra, con nota assunta al prot. n. 151766 
del 18.10.2023, in atti, l’Università degli Studi di Udine chiede di conferire al dott. Igor 
VENDRAMIN, nato a Treviso (TV) il 30.04.1972, professore associato per il S.S.D. 
MED/23 CHIRURGIA CARDIACA, le funzioni assistenziali di dirigente medico del 
Servizio Sanitario Nazionale presso la SOC Cardiochirurgia del Dipartimento Cardio - 
Toracico - DAI, con contestuale conferimento dell’incarico di direzione della medesima 
struttura; 
 
CONSIDERATO inoltre che, con nota assunta al prot. n. 151751 del 18.10.2023, in 
atti, l’Università degli Studi di Udine ha chiesto all’Azienda sanitaria universitaria Friuli 
Centrale di dare applicazione all’art. 11, comma 2.9, del Protocollo d’intesa sopra 
citato, il quale prevede che “Gli oneri relativi alla retribuzione del personale sanitario 
gia ̀ inserito nella dotazione organica degli enti del SSR che dovesse essere reclutato, 
senza soluzione di continuità̀ dal ruolo della dirigenza area sanita ̀ al ruolo della 
docenza universitaria, possono permanere a carico dei predetti enti, nella misura 
corrisposta da questi ultimi, previa stipula di apposita convenzione Azienda/Universita ̀
ex articolo 18, comma 3, della legge 240/2010 ed acquisito il preventivo nulla osta 
della Regione”; 
 
VISTA la nota prot. n. 152340 del 18.10.2023, in atti, con cui è stato chiesto alla 
Direzione centrale salute, politiche sociali e disabilità, il nulla osta alla stipula della 
convenzione tra l’Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale e l’Università degli 
Studi di Udine per il finanziamento di un posto di professore associato; 
 
POSTO che, con nota assunta al prot. n. 155888 del 24.10.2023, in atti, la Direzione 
centrale ha concesso il nulla osta alla stipula della convenzione suddetta per il 
finanziamento di un posto di professore associato, per il settore concorsuale 06/E1 
CHIRURGIA CARDIO-TORACO-VASCOLARE; 
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  1206 del 02/11/2023 
 

Atto n. 1206 del 02/11/2023  Pag. 4 di 6  

RICHIAMATO il testo convenzionale allegato al presente provvedimento, quale parte 
integrante e sostanziale, ai fini della disciplina dei rapporti nei termini ed alle 
condizioni ivi indicati; 
 
ATTESO che il contributo che questa Azienda erogherà all’Università, in ragione 
dell’art. 2 della convezione in parola, sarà da intendersi rapportato all’effettivo 
impegno per il quale opterà l’interessato; 
 
RITENUTI, pertanto, sussistenti i presupposti di fatto e di diritto per stipulare una 
convenzione con l’Università degli Studi di Udine per il finanziamento di un posto di 
professore associato per il settore concorsuale 06/E1 CHIRURGIA CARDIO-TORACO-
VASCOLARE, ai sensi dell’art. 11, comma 2.9, del Protocollo d’intesa tra la Regione 
autonoma Friuli Venezia Giulia, l’Università ̀ degli studi di Trieste e l’Università ̀ degli 
studi di Udine per lo svolgimento delle attività ̀assistenziali, didattiche e di ricerca; 
 
ATTESO che lo svolgimento delle funzioni assistenziali per il personale docente e 
ricercatore dell’Università degli Studi di Udine è inscindibilmente correlato all’attività di 
didattica e di ricerca; 
 
DATO ATTO che l’Università degli Studi di Udine ha indicato il 01.12.2023, quale data 
di decorrenza per l’attribuzione delle funzioni assistenziali al prof. VENDRAMIN, con 
contestuale conferimento allo stesso dell’incarico di direzione della SOC 
Cardiochirurgia del Dipartimento Cardio - Toracico - DAI; 
 
RITENUTO pertanto di procedere al conferimento, a decorrere dal 01.12.2023 e 
presso la SOC Cardiochirurgia del Dipartimento Cardio - Toracico - DAI, delle funzioni 
assistenziali di dirigente medico di cardiochirurgia del Servizio Sanitario Nazionale al 
prof. Igor VENDRAMIN, nato a Treviso (TV) il 30.04.1972, professore universitario 
associato presso il Dipartimento di Area Medica, per il settore scientifico disciplinare 
MED/23 CHIRURGIA CARDIACA; 
 
VALUTATO altresì di conferire, a decorrere dal 01.12.2023 e fino al 30.11.2028, 
l’incarico quinquennale di Direttore della medesima struttura al prov. VENDRAMIN; 
 
POSTO che lo svolgimento delle funzioni assistenziali suddette potrà cessare, qualora 
dovessero sopravvenire nel corso della vigenza ragioni organizzative e/o disposizioni 
normative, legislative o regolamentari, che comportino modifiche radicali all’assetto 
istituzionale aziendale, tali da rendere impossibile la prosecuzione del medesimo, 
anche in linea con quanto previsto dalla Legge Regionale n. 27/2018; 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  1206 del 02/11/2023 
 

Atto n. 1206 del 02/11/2023  Pag. 5 di 6  

 
DATO ATTO che al prof. VENDRAMIN sarà erogato il corrispondente trattamento 
economico previsto dall’art. 11 del Protocollo d’intesa tra la Regione Autonoma Friuli 
Venezia Giulia e l’Università degli Studi di Udine e dagli accordi integrativi aziendali; 
 
PRESO ATTO che il Direttore della SOC Reclutamento e trattamento giuridico risorse 
umane nel proporre il presente atto attesta la regolarità tecnica ed amministrativa, la 
legittimità e congruenza dell’atto con le finalità istituzionali dell’Ente, l’assenza di 
conflitto di interessi, stante anche l’istruttoria effettuata a cura del Responsabile del 
Procedimento; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario 
e del Direttore dei Servizi Sociosanitari facente funzioni, per quanto di rispettiva 
competenza; 
 

D E C R E T A 
 
per i motivi espressi in premessa, che qui integralmente si richiamano, di: 
 

1) stipulare una convenzione con l’Università degli Studi di Udine per il 
finanziamento di un posto di professore associato per il settore concorsuale 
06/E1 CHIRURGIA CARDIO-TORACO-VASCOLARE, ai sensi dell’art. 11, comma 
2.9, del Protocollo d’intesa stipulato in data 05.11.2021 tra la Regione 
autonoma Friuli Venezia Giulia, l’Università ̀ degli studi di Trieste e l’Università ̀
degli studi di Udine per lo svolgimento delle attività ̀assistenziali, didattiche e di 
ricerca; 
 

2) approvare il testo convenzionale, come da schema allegato al presente atto, di 
cui costituisce parte integrante e sostanziale, e di procedere alla sottoscrizione 
dello stesso; 

 
3) dare atto che il contributo che questa Azienda erogherà all’Università, in ragione 

dell’art. 2 della convezione in parola, sarà da intendersi rapportato all’effettivo 
impegno per il quale opterà l’interessato; 

 
4) attribuire, a decorrere dal 01.12.2023 e presso la SOC Cardiochirurgia del 

Dipartimento Cardio - Toracico - DAI, le funzioni assistenziali di dirigente 
medico di cardiochirurgia del Servizio Sanitario Nazionale al prof. Igor 
VENDRAMIN, nato a Treviso (TV) il 30.04.1972, che prenderà servizio dalla 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  1206 del 02/11/2023 
 

Atto n. 1206 del 02/11/2023  Pag. 6 di 6  

medesima data in qualità di professore associato presso il Dipartimento di Area 
Medica dell’Università degli Studi di Udine, per il settore scientifico disciplinare 
MED/23 CHIRURGIA CARDIACA; 

 
5) conferire, a decorrere dal 01.12.2023 e fino al 30.11.2028, l’incarico 

quinquennale di Direttore della SOC Cardiochirurgia del Dipartimento Cardio - 
Toracico - DAI al prof. Igor VENDRAMIN; 

 
6) stabilire che lo svolgimento delle funzioni assistenziali in parola potrà cessare, 

qualora dovessero sopravvenire nel corso della vigenza ragioni organizzative 
e/o disposizioni normative, legislative o regolamentari, che comportino 
modifiche radicali all’assetto istituzionale aziendale, tali da rendere impossibile 
la prosecuzione del medesimo, anche in linea con quanto previsto dalla Legge 
Regionale n. 27/2018; 

 
7) corrispondere, a decorrere dalla data su indicata, al prof. Igor VENDRAMIN il 

relativo trattamento economico, come previsto dall’art. 11 del Protocollo 
d’intesa tra la tra la Regione autonoma Friuli Venezia Giulia, l’Università ̀ degli 
studi di Trieste e l’Università̀ degli studi di Udine per lo svolgimento delle 
attività̀ assistenziali, didattiche e di ricerca e dagli accordi integrativi aziendali. 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Direttore Amministrativo  
avv. Francesco Magris 
 
Il Direttore Sanitario  
dott. David Turello 
 
Il Direttore dei Servizi Sociosanitari Facente Funzione 
dott. Massimo Di Giusto 
 
Il Direttore Generale 
dott. Denis Caporale 
 
Allegati: 

1 TestoConvVENDRAMIN_DEF.pdf 

 
 
Uffici notificati: 
 

  



 Atto n. 1206 del 02/11/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCO MAGRIS
CODICE FISCALE: MGRFNC69D27G888F
DATA FIRMA: 02/11/2023 13:55:47
IMPRONTA: 15FC2CE2DFBFD9B7428B7FA7A27794B74D9BA990DC5F5FAF43D5A4502A95526B
          4D9BA990DC5F5FAF43D5A4502A95526BF6E96BD36D44DFC8831ADE17A9994AB5
          F6E96BD36D44DFC8831ADE17A9994AB52964426CB9ABF2FE61A7A1D31022F9BC
          2964426CB9ABF2FE61A7A1D31022F9BC1C6EEDD837DC1CF63D7EB1F5F3425E49

NOME: MASSIMO DI GIUSTO
CODICE FISCALE: DGSMSM70R19L483N
DATA FIRMA: 02/11/2023 14:08:12
IMPRONTA: 58D3515C42B92ED5AD288A0CD4C0E17BD50FE34E9833C38B995698EBC37C6D58
          D50FE34E9833C38B995698EBC37C6D586EEB00519E17F88D2ED4433E4E5E793C
          6EEB00519E17F88D2ED4433E4E5E793CABB8C178DC2D420BE0625E3B08D1C83F
          ABB8C178DC2D420BE0625E3B08D1C83F73FC0EE7747530172C980D5281D6D014

NOME: DAVID TURELLO
CODICE FISCALE: TRLDVD77S13G284T
DATA FIRMA: 02/11/2023 15:31:20
IMPRONTA: 0C83EB72AE8325E4F5A361CFCD9FF37D8DEC520E73AF2C0278CE0DB5D1CE60CB
          8DEC520E73AF2C0278CE0DB5D1CE60CB6D62A8BEC9581AA1E1048FFD22A60E5C
          6D62A8BEC9581AA1E1048FFD22A60E5CC8E16E6444C56FC3ACEFCB71576B3812
          C8E16E6444C56FC3ACEFCB71576B38124303E81B7F8FF03BE108DE0FEDDB0F88

NOME: DENIS CAPORALE
CODICE FISCALE: CPRDNS75M11C758X
DATA FIRMA: 02/11/2023 16:24:05
IMPRONTA: 78296E957DE856DE6C7A670A49C3DF5565C056BCB759B1832A3B241B109BBB8A
          65C056BCB759B1832A3B241B109BBB8A51C1DBCDE227A3BC4BFFA81BC74B51A9
          51C1DBCDE227A3BC4BFFA81BC74B51A9C20A3A7E4369075E5A448D426ABE0D74
          C20A3A7E4369075E5A448D426ABE0D74E367AEA3CFE9280F23C5063BC72EC0EC



 

 

 

CONVENZIONE TRA L’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI UDINE E 

L’AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE PER IL 

FINANZIAMENTO DI UN POSTO DI PROFESSORE ASSOCIATO 

TRA 

L’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI UDINE, con sede in Udine (UD), Via Pal-

ladio n. 8, (C.F. n. 80014550307), di seguito indicata come Università, le-

galmente rappresentata dal prof. Roberto Pinton nato a Padova (PD) il 

14/02/1956, in qualità di Rettore, domiciliato per la carica presso l’Uni-

versità stessa e autorizzato alla stipula del presente atto con delibera del 

Consiglio di Amministrazione depositata in atti, 

e 

L’AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE con sede 

legale in Udine (UD), Via Pozzuolo n. 330, (C.F./P.IVA n. 02985660303), di 

seguito indicata come Azienda, legalmente rappresentata dal dott. Denis 

Caporale nato a Cividale del Friuli (UD) il 11/08/1975, in qualità di Diret-

tore Generale, domiciliato per la carica presso l’Azienda stessa e autoriz-

zato alla stipula del presente atto con decreto depositato in atti, 

premesso che: 

- il sistema sanitario e il sistema universitario sono sempre stati recipro-

camente connessi al fine della necessaria integrazione tra attività assi-

stenziale, di didattica e ricerca; 

- in data 05/11/2021 è stato stipulato il Protocollo d’intesa tra la Re-

gione Autonoma Friuli Venezia Giulia, l’Università degli Studi di Trieste 

Imposta di bollo assolta 
in modo virtuale. 

Autorizzazione dell’Agenzia 
delle Entrate di Udine n. 57 

del 02.01.2020 
in modo virtuale. 

Autorizzazione dell’Agenzia 
delle Entrate di Udine n. 27 

del 02.01.2015 
 



 

 

 

e l’Università degli Studi di Udine per lo svolgimento delle attività assi-

stenziali, didattiche e di ricerca; 

- l’art. 11, comma 2.9, del Protocollo sopra citato prevede che “Gli oneri 

relativi alla retribuzione del personale sanitario già inserito nella dota-

zione organica degli enti del SSR che dovesse essere reclutato, senza 

soluzione di continuità dal ruolo della dirigenza area sanità al ruolo 

della docenza universitaria, possono permanere a carico dei predetti 

enti, nella misura corrisposta da questi ultimi, previa stipula di appo-

sita convenzione Azienda/Università ex articolo 18, comma 3, della 

legge 240/2010 ed acquisito il preventivo nulla osta della Regione, 

fermo restando quanto previsto dal punto 2.1 in ordine al trattamento 

economico. A carico delle Università graveranno i successivi aumenti 

retributivi universitari”; 

- l’art. 11, comma 3.1, del Protocollo sopra citato prevede che “L’attribu-

zione di incarichi assistenziali avviene a seguito della sottoscrizione di 

un apposito disciplinare di incarico, il cui schema è condiviso con il Ret-

tore per le parti di competenza, tra il direttore generale ed il professore 

o ricercatore universitario. Il disciplinare d’incarico specifica, al pari di 

quanto previsto per il personale del SSR, gli obiettivi che saranno og-

getto di valutazione, con la tempistica corrispondente agli omologhi in-

carichi previsti per il personale del SSN”; 

- l’Università con decreto rettorale n. 356 del 18/05/2023 ha bandito 

una procedura selettiva di chiamata per un posto di professore asso-

ciato presso il Dipartimento di Area Medica per il settore concorsuale 



 

 

 

06/E1 CHIRURGIA CARDIO-TORACO-VASCOLARE – ai sensi dell’art. 

18, comma 4, della Legge 30/12/2010, n. 240; 

- è risultato vincitore della suddetta procedura il dott. Igor Vendramin, 

nato a Treviso (TV) 30/04/1972, già inserito nella dotazione organica 

dell’Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale; 

- con nota prot. n. 637570 del 24.10.2023 la Direzione centrale salute, 

politiche sociali e disabilità ha dato il proprio nullaosta alla stipula di 

apposita convenzione tra Azienda e Università ex art. 18, comma 3, 

della legge 240/2010 come previsto dall’art. 11, comma 2.9, del Proto-

collo; 

tutto ciò premesso, si conviene e stipula quanto segue: 

Articolo 1 – OGGETTO 

L’Azienda si obbliga ad erogare all’Università, in relazione a quanto previ-

sto in premessa, un contributo annuo di euro 74.000,00 (costo comples-

sivo aziendale di un professore associato, tempo pieno, L. 240/2010) per 

il finanziamento del posto di professore associato per il settore concor-

suale 06/E1 CHIRURGIA CARDIO-TORACO-VASCOLARE, da ricoprire da 

parte del dott. Igor Vendramin. 

Resta fermo quanto previsto dall’art. 11, commi 2.5, 2.6, 2.7 e 2.8 del Pro-

tocollo in base al quale ai professori, che svolgono attività assistenziale 

presso l’Azienda, oltre al trattamento economico erogato dall’Università, 

viene riconosciuto a carico dell’Azienda un compenso aggiuntivo coerente 

con l’incarico conferito e con le connesse responsabilità. 

Articolo 2 – EROGAZIONE DEL CONTRIBUTO 



 

 

 

Il contributo verrà erogato annualmente entro il 31 dicembre di ciascun 

anno di vigenza della presente convenzione, previa rendicontazione. 

Si precisa che le somme oggetto del presente atto sono fuori campo IVA in 

quanto aventi ad oggetto attività istituzionali dell’Università. 

Articolo 3 – FORO COMPETENTE 

Per qualunque controversia dovesse insorgere tra le parti in ordine all’in-

terpretazione, esecuzione, risoluzione del presente contratto sarà compe-

tente in via esclusiva il foro di Udine. 

Articolo 4 – DURATA 

Il presente atto entra in vigore al momento della presa di servizio del dott. 

Igor Vendramin in qualità di professore associato dell’Università di Udine 

e resta in vigore per tutto il periodo in cui il dott. Igor Vendramin resterà 

in servizio presso l’Università stessa. 

La convenzione si risolve automaticamente nel caso in cui il dott. Vendra-

min cessi dal servizio presso l’Università di Udine. 

Art. 5 - SOTTOSCRIZIONE, ONERI FISCALI E REGISTRAZIONE 

Il presente accordo è soggetto a registrazione in caso d’uso ai sensi 

dell’art. 5 comma 2 del D.P.R. n. 131/1986; è soggetto altresì ad imposta 

di bollo fin dall’origine (assolta in modo virtuale, autorizzazione dell'A-

genzia delle Entrate di Udine n. 57/2020 del 02/01/2020), ai sensi 

dell’art. 2 comma 1 del D.P.R. n. 642/1972 nella misura prevista dalla re-

lativa Tariffa parte I, articolo 2, come allegata al D.M. 20 agosto 1992. Le 

spese per il pagamento dell’imposta di bollo sono suddivise in parti uguali 

fra entrambi i contraenti. 



 

 

 

Udine, data delle firme digitali 

Università degli studi di Udine 

 

Azienda Sanitaria Universitaria 

Friuli Centrale 

Il Rettore Il Direttore Generale 

prof. Roberto Pinton dott. Denis Caporale 

 



 Atto n. 1206 del 02/11/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCO MAGRIS
CODICE FISCALE: MGRFNC69D27G888F
DATA FIRMA: 02/11/2023 13:55:49
IMPRONTA: 213B74209808B278467B51AAA9749AD1559AA0F2BC9C5E6DD422000F23CE1F9E
          559AA0F2BC9C5E6DD422000F23CE1F9E328F3E59C8520716259CA047E6C91CF9
          328F3E59C8520716259CA047E6C91CF97EBCAB5F3788A242005B3956A642CC94
          7EBCAB5F3788A242005B3956A642CC942A335ABE2C4E9C9DE3D468E1BEF648C3

NOME: MASSIMO DI GIUSTO
CODICE FISCALE: DGSMSM70R19L483N
DATA FIRMA: 02/11/2023 14:08:15
IMPRONTA: 3600B69EF9363D1D184C5FDFF27C487CA73E1EDBA3F72C6DB0BF2486AC560F4C
          A73E1EDBA3F72C6DB0BF2486AC560F4C9A291AA518FDEBB20323368B7F08B412
          9A291AA518FDEBB20323368B7F08B412646522DEC2C1789ED34C6F84C40DF930
          646522DEC2C1789ED34C6F84C40DF93013AA0DC618057112879CECC730684B08

NOME: DAVID TURELLO
CODICE FISCALE: TRLDVD77S13G284T
DATA FIRMA: 02/11/2023 15:31:39
IMPRONTA: 335FF326F7B926E867FCEAE612785BF430DD760D4540644121DA71AEC8344D1F
          30DD760D4540644121DA71AEC8344D1FE728D7ACCB5E49B524D01EA78AA0405A
          E728D7ACCB5E49B524D01EA78AA0405A38144DCBF28E0B484009B8944B1C3F07
          38144DCBF28E0B484009B8944B1C3F077DC4A95268431984AEBA000B8F728966

NOME: DENIS CAPORALE
CODICE FISCALE: CPRDNS75M11C758X
DATA FIRMA: 02/11/2023 16:24:30
IMPRONTA: 3191E9F1797D426BFE7536FD92BD9ACBD2B1BD3C982F970CD44D88B5E47E7D56
          D2B1BD3C982F970CD44D88B5E47E7D56276C75273F598B9909B447508D4C82C8
          276C75273F598B9909B447508D4C82C856E128FF9E4089C57CDA3DE1036EAEA4
          56E128FF9E4089C57CDA3DE1036EAEA4827826EC1EF29F65C591494D036F51BB


